nica facies ex hyacintho et purpura et cocco bis tincto et bysso retorta: mixta in medio tintinnabulis ita ut tintinnabulum sit aureum et malupunicum. rursusque tintinnabulum aliud aureum et malupunicum. Et vestiet ea aaron in officio misterij ut audiat sonitus quando ingrediet et egrediet sanctuarii in conspectu domini et non morietur. Facies et laminam de auro purissimo in qua sculpes ope celatoris sanctus domino. Ligabisque eum vitta hyacinthina et erit super thyaram imines fronte pontificis. Portabitque aaron iniquitates eorum que obtulerit et sanctificauerit filij israel in cunctis muneribus et donarijs suis. Erat autem lamina super in fronte eius ut placatus sit ei dominus. Strigesque tunicam bysso et thyaram byssinam facies et balthicum ope plumarij. Porro filius aaron tunicas lineas parabis et balthecos ac thyaras in gloriam et decorum: vestiesque his omnibus aaron et fratrem tuum et filios eius cum eo. et cunctorum consecrabis manus sanctificabisque illos ut sacerdotio fungantur mihi. Facies et feminalia linea ut operiant carnem turpitudinis sue a renibus usque ad femora et ventur eis aaron et filij eius quando ingredient tabernaculum testimonij vel quando appropinquant ad altare ut ministrent in sanctuario ne iniquitatis rei moriantur. Legitimum semper erit aaron et semini eius post eum.

**L. S.** de consecratione. oblatione et oblatione eorum. **XXIX** Et hoc facies ut mihi in **XXIX** sacerdotio consecrent. Tolle vitulum de armento et arietes duos immaculatos. panesque azymos et crustulam absque fermento que consperserint oleo. lagana quoque azyma oleo lita. De simila triticea cuncta facies. et posita in canistro offeres. vitulum autem et duos arietes et aaron ac filios eius applicabis ad ostium tabernaculi testimonij. Cuius laueris patrem cum filiis suis aqua indues aaron vestimentis suis id est linea et tunica et superhumerali et rationali quod stringes baltheco. et pones thyaram in capite eius et laminas sanctas super thyaram et oleo unctiois fundes super caput eius. atque baltheco ritu consecrabit. Filios quoque illius applicabis et indues tunicis lineis. cingesque baltheco aaron seque et liberos eius. et impones eis mitras eruntque sacerdotes mihi religionis perpetua. Postquam intiaueris manus eorum applicabis et vitulum coram tabernaculi testimonij. Imponetque aaron et filij eius manus super caput illius. et mactabis eos in conspectu domini iuxta ostium tabernaculi testimonij. superiusque de sanguine vituli pones super cornua altaris digito tuo. reliquum autem sanguinem fundes iuxta basim eius. Sumes et adipem totum que operit intestina et reticulum iecoris ac duos renes. et adipem que super eos est et offeres icem super altare. carnes vero vituli et eorum et fimum combures foris extra castra eo quod pro peccato sit